
Art. 17, comma 2, d.lgs. 33/2013
(Dati relativi al costo complessivo del personale n on a tempo indeterminato - 1° trimestre 2015)

Personale con contratto di
collaborazione coordinata e continuativa

0 € 0,00

TIPOLOGIE DI PERSONALE
NON A TEMPO INDETERMINATO

COSTO
COMPLESSIVO

IN SERVIZIO NEL
CORSO DEL TRIMESTRE

€ 0,00

Personale reclutato con contratto di somministrazio ne lavoro
(lavoratori interinali)

Personale prestatore di lavoro accessorio occasiona le

0

0

€ 0,00

€ 0,00

Personale non dirigenziale a tempo determinato 

Personale con contratto di formazione e lavoro

€ 0,00

€ 0,00

0

0

Personale dirigenziale a tempo determinato 0


